Trabajos realizados - Para ser admitido el licitador indicará en el Anexo I (Declaración responsable suscrita por el
representante legal) relación de suministros relativos al código CPV: 44114000 “Hormigón” en los últimos tres años cuyo
importe anual acumulado en el año natural (desde 1 de enero al 31 de diciembre) de mayor ejecución sea igual o
superior a SETENTA Y SIETE MIL EUROS (77.000,00 €) IVA no incluido. 
 El licitador presentará el ANEXO I
cumplimentando en todos sus apartados la plantilla suministrada por Tragsa y con ella se generará un PDF que se
presentará firmado electrónicamente por el representante legal de la empresa a través de la herramienta de preparación

[...]

representante legal) su cifra anual de negocios referida al mejor ejercicio dentro de los últimos tres años disponibles en
función de las fechas de constitución o de inicio de actividades del licitador y de presentación de las ofertas por importe
igual o superior a CIENTO SESENTA Y CINCO MIL EUROS (165.000,00 €) IVA no incluido
 El licitador presentará el
ANEXO I cumplimentando en todos sus apartados la plantilla suministrada por Tragsa y con ella se generará un PDF
que se presentará firmado electrónicamente por el representante legal de la empresa a través de la herramienta de